
 

 

 

 
Nowy Sącz, dn. 21.05.2024r. 

BZP.271.35.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na:  

Wykonywanie usług weterynaryjnych sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących, 
elektronicznego znakowania zwierząt z terenu Miasta Nowego Sącza oraz wydawania 
społecznym opiekunom kotów wolno żyjących weterynaryjnego produktu leczniczego 
zwalczającego pasożyty wewnętrzne i zewnętrzne zwierzęcia. 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     

w dniu 21.05.2024 r. o godz. 11:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  

a) Na Zadanie I – 12 660,00 zł brutto. 

b) Na Zadanie II  - 12 660,00 zł brutto. 

c) Na Zadanie III  - 12 660,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

a) Na Zadanie I -  Wykonywanie usług weterynaryjnych sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących, 
elektronicznego znakowania zwierząt z terenu Miasta Nowego Sącza oraz wydawania społecznym 
opiekunom kotów wolno żyjących weterynaryjnego produktu leczniczego zwalczającego pasożyty 
wewnętrzne i zewnętrzne zwierzęcia - Rejon I obejmujący osiedla: Helena, Zabełcze, Przetakówka, 
Stare Miasto, Kochanowskiego, Barskie, Westerplatte, Chruślice, Piątkowa. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

2 

Maciej Serwin  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
F.H.U. MACIEJ SERWIN, Lecznica Weterynaryjna Serwin,  
lek. wet. Maciej Serwin 
ul. Dojazdowa 3, 33-300 Nowy Sacz  

13 570,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 8  %,  

tj. 1005,19 zł.  
 

 
b) Na Zadanie II – Wykonywanie usług weterynaryjnych sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących, 

elektronicznego znakowania zwierząt z terenu Miasta Nowego Sącza oraz wydawania społecznym 
opiekunom kotów wolno żyjących weterynaryjnego produktu leczniczego zwalczającego pasożyty 
wewnętrzne i zewnętrzne zwierzęcia - Rejon II obejmujący osiedla: Wólki, Centrum, Kilińskiego, 
Gołąbkowice, Falkowa, Gorzków, Nawojowska, Kaduk, Szujskiego, Przydworcowe, Millenium, 
Wojska Polskiego. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

3 
Sana –Vet  Marek Dycjan, Anna Butryn „Lekarze 
weterynarii” spółka cywilna 
ul. Waryńskiego 57, 33-300 Nowy Sącz 

 
12 660,00 zł brutto 

tym podatek: VAT 8  %,  
tj. 937,78 zł.  

 



 

 

 

 
c) Na Zadanie III – Wykonywanie usług weterynaryjnych sterylizacji lub kastracji kotów wolno 

żyjących, elektronicznego znakowania zwierząt z terenu Miasta Nowego Sącza oraz wydawania 
społecznym opiekunom kotów wolno żyjących weterynaryjnego produktu leczniczego zwalczającego 
pasożyty wewnętrzne i zewnętrzne zwierzęcia - Rejon III obejmujący osiedla: Biegonice, Dąbrówka, 
Poręba Mała oraz Zawada. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Marian Jankisz 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
PRZYCHODNIA WETERYNARYJNA Lek. wet. Marian Jankisz 
ul. Nawojowska 257a 
33-300 Nowy Sącz 

12 340,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 8  %,  

tj. 914,07 zł. 

 
 

 
                                                                                                                                           

        Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                      (-) Artur Bochenek 
                                         Zastępca Prezydenta                

                            ………………………………………..…………… 
                        (podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                                 lub osoby upoważnionej) 
 
 
 


